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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur og adskillelse under
opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Temperaturen i virksomheden køleskab med pølser er
lettere forhøjet og det samme gælder lukket kølemontre med
smut sandwich i udsalgsområdet. Vejledt om øget
opmærksomhed på disse enheder. Endvidere kontrolleret
hensigtsmæssig placering og antal af vaske samt forrum til
toilet. Kontrolleret procedure for
Kontrolleret: Temperatur i virksomhedens butiksområde med
smut sandwich.
Det indskærpes, at smut sandwich med kylling, skinke, ost, tun
og bacon maksimalt må opbevares ved 5°C. Følgende er
konstateret: Der opbevares 12 sandwich med kølepligtigt pålæg
som kylling, skinke, ost, tun og bacon og en blandet salat (5°C
produkter) og 18 ingefær shot (opbevarings forskrift 0-5°C) ved
en temperatur på 8,1°C målt med kaliberet luft termometer.
Temperaturen måles til temperature på mellem 9,1 - 9,3°C målt
med kaliberet indstikstermometer i flere sandvich. Ansat
oplyser at sandwichene var smut før hun mødte ind kl 7.00 og
tidspunktet for temperatur kontrol er kl. ca. 10.30 i
virksomhedens kølemontre nr. 10. Billede dokumentation taget
med. Temperaturen blev endvidere målt til ca. 10°C med
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kaliberet indstikstermometer i lukkede ingefær shot (opbevarings forskrift 0-5°C), som havde stået i montren
mindst natten over og dermed et produkt med konstant temperatur på kontrol tidspunktet. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Vi kassere de pågældende sandwich, salaten og ingefærshots og sikre os at
temperaturen er maximalt 5°C før vi igen tager montren i brug til kølepligtige fødevare. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: rengøring og vedligeholdelse af
produktionsområdet, køleskabe, lagret og betjenings området.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
lagret og butik. Drøftet procedure i tilfælde af skadedyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set risikoanalyse for
varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning og varmeholdelse. Set dokumentation udført efter egen fastsatte
frekvens fra sidste tilsyn til d.d. Set egenkontrolprogram og egnet termometer til måling af CCPér. vejledt om
hyppoig brug af termometer til overvågning af kølemontre.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Vejledt om at korrekt kontrolrapport skal være synlig ved alle indgange. En rapport af ældre dato
hænger ved dagens tilsyn ved den ene indgang. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som
en bagatelagtig overtrædelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR nummer via virk.dk


